Ve9 qui hodierna die corda fidelū
scispūs illustratiōe docuisti da no
bis in eodē spū recta sapē et de eius sp
rōsolatiōe gaudere. D. eiusdē. Ad pri
mā ymn⁹. Pēci creator. Hic dīsus dice
tur ad ones horas hui⁹ diei tū aū. Pēi

Aparuerūt scē spūs. Caplīl
apostolis disptice lingue tanq̄ ig
nis seditqz sup singulos eorū spūscūs

Pentheros

Deo ḡe. **X.** Ch̄iste fili dei. **v.** Cili sedes
ad dexterā patris. **v.** Exurge dō. **Col.**

Cuts. **A**d terciā **Caplī.**

Canticis dei diffusa est in cordibus
nūis p spūm sc̄m qui datus est nobis. **v.**
Sx. Verbo dīm celi firmati sūt. **Al.** al. **v.**
Et spū oris eius om̄is dicit̄ eorū. al. **v.**
Cōfirma hoc de. **A**d. vi. **Cap.** **H**ū cō
plerētur. **S**x. Confirmā hoc deus qd̄ op̄
atus es m nobis. **Al.** al. **v.** A tēplo scō
tuo quod est in iherusalē. al. **v.** Emitte
spūm. **A**d monā. **Cap.** **H**ū cōplerētur
Sx. Emitte spūm tuu et creabūtur. **Al.**
al. **v.** Et cōouabis faciē terce. al. **v.** Spi
ritus dīm. **Col.** uts. **I**n. ij. vesp. n per
totaz ebdomadā super ps. feriales aī.
Dēm sancte spiritus. pm̄. Dēm creator
spūs. **Caplī.** **H**ū cōplerētur. **v.** Ioque
bantue vñc̄is hinguis. **H**up mag. aī.
Iam nō multa loquar vobiscū. vñmit
emprinceps mūdi huius et in me non
hābet qui c̄p̄ sed ut cognoscat mūdus
uia ego diligō p̄em et sicut mandatū
dedit mihi pater sic facio al. **Col.** uts

Ad cōpl. ym⁹. Hostē cōpellas. Cap.
Apparuerūt. b. spūs dī re. H̄e nūc
di. aī. Vēni sc̄e spūs. Col. ut̄s. Hoc o
ple. dicitur p ebdo. **F**eria. h. et p totā
octā. dicitur Te deū. In lau. an. spūs
dī. v̄l. Si epleti sunt. v̄l. Ioquebātur.
Hē tēs aī. viciſſim dicitur ad lau. p
ebdōadā sc̄ dī fe. as. Cap. b. ut̄s. H̄e
bī. aī. **S**i c̄ Deus dilexit mundū ut si
hū fūl̄ vñigenitū daret ut om̄is qui cre
dit m ipso nō periret sed habeat vitā;
eternā al. Col. Deus qui hodierna r̄i.
Nulla suff. d̄ ne p ebdoadā m̄si de ali;
quo sc̄o. Ad primā ut̄s in die sc̄o. **A**d
terciā. ym⁹. Qui paclitus. aī. spūs dī.
Cetera om̄ia ut in die sc̄o. **A**d septam
ym⁹. Accende lumē. aī. Si epleti. Cetera
om̄ia ut̄s. **A**d nonā ym⁹. Hostem re.
aī. Ioquebātur. Cetera om̄ia ut̄s.
Notandū q̄ sic dicitur hore p totā;
ebdōadā cu col. Deus qui hodierna d̄.
In. h. v̄es. aī. Vēni sc̄e. ym. cap. b. ut
in die sc̄o. Sup mag. aī. **A**udistis q̄a
dixi vobis vado et vemo ad vos si dili

penth'

getetis me gaudescetis utiq; qz ad p̄tēz
vado quia pater maior me est. **Col.** ut̄s
De⁹ q̄ hodierna die. **Feria** iij. **In lau.**
ā. **Si pleti** sūt om̄es **Cap.** b. **ut̄s.** **Ad** be-
ān. **E**go sū ostiuꝝ dicit dñs p̄me si q̄s
introierit saluabitur ⁊ pascua inueniet
alz. **Col.** Deus q̄ hodierna. **Iu. ij.** vesp.
ān. **Venī** sancte sp̄us. pm. **Cap.** b. **ut̄s.**
Hyp magt. aii. **S**i quis diligit me sc̄
monem mēū seruabit ⁊ pater meus di-
liget eum et ad eum v̄ememus et mā-
fionem apud eum faciemus allel. **Col.**
Deus qui hodierna. **Feria**. **quarta**
in laud. aii. **Loquebātur** vā. **Cap.** b. **ut**
supra. **Hyp** bii. an. **E**go sum panis
viv⁹ qui de celo descēdi si quis mandu-
cuerit ex hoc pane viuet in eternū et
panis quez ego dabo caro mēa est pro
mundi vita. al. **Col.** Deus qui hodierna.
In. ij. vesp. aii. et cetera ut̄s. **Hyp**
mag. a. **H**y q̄ linguis lequitur nouis
galilei sūt et serpētes tollent all. **Col.**
ut̄s. **Feria** quinta **in laud.** aii. **H**p̄us
dñm reple. **Hyp** bii. aii. **S**i diligitis me